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תפ”ח 52934/03/12 – מדינת ישראל נגד א’ א’ ז’
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

23 ינואר 2014 תפ"ח 52934-03-12 מדינת ישראל נ' א' ז'(עציר)
לפני:

כב' השופט מנחם פינקלשטיין, סג"נ - אב"ד
כב' השופטת ליאורה ברודי

כב' השופט רמי אמיר

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם א' א' ז' (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד קרן וקסלר

ב"כ הנאשם עו"ד משה שרמן

הנאשם הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודייתו של הנאשם בכתב האישום המתוקן, הוא מורשע בעבירה של קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת מנחם פינקלשטיין, שופט
סג"נ - אב"ד

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

כי עתה  כבר  יצוין  לפשע.  קשר  קשירת  של  בעבירה  טיעון  הסדר  במסגרת  הודייתו  לפי  הורשע  ז',  א'  א'  הנאשם, 
ואולם מחמת קושי ראייתי משמעותי, שאין חולק עליו, הוגש מלכתחילה הוגש כתב אישום בעבירה החמורה של רצח 

לבסוף כתב האישום המתוקן, שבו הורשע הנאשם כאמור לפי הודייתו.

הנאשם היה נשוי לנ', ולהם בת משותפת. נרמין היתה בסוף הריונה. הנאשם הפגין כלפי נ' יחס כוחני והדברים פורטו
בכתב האישום. בתאריך 24.5.10 נשפט הנאשם לעונש של מאסר בפועל, ולריצויו היה אמור להתייצב ביום 27.6.10.
הנאשם היה מוטרד מכך שהתינוק ברחמה של נ' אינו שלו, וכן חשש שבעת היותו במאסר היא לא תהיה נאמנה לו, ועל
כן קשר קשר עם אחר או אחרים לגרום למותה של נ'. בלילה שבין 3-4.6.10 שהו השניים ב**** במתחם משפחת א'
כדורים שני  ידועה  אינה  שזהותם  אחרים  או  אחר  ירו  הקשר,  במסגרת  למאשימה,  במדויק  ידועות  שאינן  ובנסיבות  ז', 

בראשה של נ' אשר הביאו למותה. במעשים אלה קשר הנאשם קשר עם אחר או אחרים לגרום למותה של נ'.

לפי הסדר הטיעון, ייגזר על הנאשם עונש מאסר בפועל בן 3 שנים, באופן שיצטבר לעונשי מאסר שאותם מרצה הנאשם
בשיעור של 20,000 ₪, אשר בפיצויים  יחויב  וכן  תנאי  על  ידון הנאשם למאסר  כן  כמו  שנים.  כולל של 18  בסך  כעת 

ישולמו בתשלומים, וזאת לטובת אמה של המנוחה.

קושי עולה אמנם  הראיות שבתיק החקירה  חומר  לפי  כי  הדגישו  שניהם  הצדדים.  ב"כ  לעונש מצד  הטיעון  שמענו את 
נוגע גם לאישום שבו הודה הנאשם. הסדר הטיעון ולמעשה  ראייתי משמעותי בנוגע לאישום שבכתב האישום המקורי, 
וגם בפניה צוין הקושי הראייתי המשמעותי הושג לאחר שיקול דעת נכבד. פרטי ההסדר גם הודעו למשפחת המנוחה, 

בתיק זה.

גיליון הר"פ. בסך הכל מרצה כעת הנאשם עונש כאמור, הורשע הנאשם במספר עבירות בעבר והדברים עולים מתוך 
בית המשפט המחוזי בת"א 1033-2005, ובהן 16 שנות מאסר בעבירה של הריגה בתיק  כולל של 18 שנות מאסר. 

ו-24 חודשי מאסר בת"פ 36831-01-11 בית משפט השלום ברמלה.

אכן הפרשה המוזכרת בכתב האישום המתוקן היא כואבת וקשה, והדבר מוסכם על הכל. יחד עם זאת, נאמנים עלינו
דברי ב"כ המאשימה עו"ד וקסלר, וב"כ הנאשם עו"ד שרמן כי בתמונה הראייתית הקיימת, לא היה מנוס מהגעה להסדר

טיעון כפי שהושג במו"מ בין ב"כ הצדדים.

הסדרי טיעון יש לכבד, ובמיוחד כשאלה נובעים מקשיים ראייתיים של ממש.

בנסיבות אלה אנו מכבדים את הסדר הטיעון.

בגין העבירה שבה הורשע, אנו גוזרים על הנאשם עונש של 3 שנות מאסר. תקופת מאסר זו תצטבר לשני עונשי המאסר
שאותם מרצה הנאשם כעת ואשר פורטו לעיל, וכפי שהוטלו.

אנו מטילים על הנאשם עונש מאסר על תנאי של 12 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים
מיום שחרורו כל עבירה של אלימות מסוג פשע או עבירה של קשירת קשר לפשע.
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אנו מטילים על הנאשם עונש מאסר על תנאי של 6 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים
מיום שחרורו כל עבירה של אלימות מסוג עוון או עבירה של קשירת קשר לעוון.

ידי ב"כ ימסרו למזכירות על  אנו מחייבים את הנאשם בתשלום פיצויים בסך 20,000 ₪ לאמה של המנוחה, שפרטיה 
המאשימה. הפיצויים ישולמו ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים של 2,000 ₪ כל תשלום, בראשון לכל חודש, החל

מיום 1.3.14. אי תשלום אחד התשלומים יעמיד את כל היתרה לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב שבט
תשע"ד, 23/01/2014

במעמד הנוכחים.
רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת מנחם פינקלשטיין, שופט

סג"נ - אב"ד
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